
č. j.: MF-31964/2017/6602-41 
PID: MFCR8XVLVJ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2017-034646  
ve Věstníku EU: 2017/S 238-493688 
Číslo jednací: MF-31964/2017/6602 
Název veřejné zakázky: „Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu“ 

§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení Centrálního zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávky osobních silničních automobilů a dále, budou-li sjednány 
v příslušné dílčí kupní smlouvě, také servisní služby a asistenční služby.  
 
Kódy CPV: 
34110000-1  Osobní vozidla 
34100000-8  Motorová vozidla 
50100000-6  Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby 
50110000-9  Opravy a údržba motorových vozidel a příslušenství k nim 
50112000-3  Opravy a údržba automobilů 
50112100-4  Opravy automobilů 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Část A:  228 000 000 Kč bez DPH 

Část B:   24 920 000 Kč bez DPH 

Část C: 113 420 000 Kč bez DPH 

Část D: 104 430 000 Kč bez DPH 

Část E: 108 680 000 Kč bez DPH 

Část F:   31 880 000 Kč bez DPH 

Část G:   90 520 000 Kč bez DPH 

Část H: 107 370 000 Kč bez DPH. 

Výše uvedené ceny představují celkový souhrn plnění dle Rámcových dohod (maximální souhrnné 
ceny). V přílohách č. 1 - 8 jsou uvedeny ceny bez DPH za jednotlivé modely automobilů v plné výbavě 
včetně asistenčních služeb a servisu a rozpis položek nadstandardní výbavy. 



 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
 
1. Název:  ŠKODA AUTO a.s. – pro všechny části veřejné zakázky 

Sídlo:  Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   00177041 

2. Název:  Hyundai Motor Czech s.r.o. – pro části A, B a E 
 Sídlo:  Siemensova 2717/4, 155 00 Praha  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   28399757 
 

§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název:  ŠKODA AUTO a.s.  
Sídlo:  Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   00177041 
Pro části veřejné zakázky: A, C, D, E, F, G, H 

Odůvodnění: Nabídka účastníka byla pro výše uvedené části veřejné zakázky vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

Rámcové dohody byly uzavřeny:   dne 21. 9. 2018 pro část A, C, E, F, H, dne 25.9.2018 pro část D 
a G. 

Název:  Hyundai Motor Czech s.r.o. – pro části A, B a E 
 Sídlo:  Siemensova 2717/4, 155 00 Praha  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   28399757 
 
Pro část veřejné zakázky: B 
 

Odůvodnění: Nabídka účastníka byla pro výše uvedené části veřejné zakázky vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

Rámcová dohoda  uzavřena dne 29. 8. 2018. 
  



§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno poddodavatelsky. 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a oběma dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 8 částí podle jednotlivých kategorií vozidel. 

§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

…………….………………. 
zadavatel 

    Michal Kříž 
          Ředitel odboru 13 
        Hospodářská správa 

  



Příloha č. 1 – část A 
Ceník Předmětu plnění 

 

1A – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA FABIA COMBI 
Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
zelená 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 355 212,58 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 933,97  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 1 334,24  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 004,07  

Základní střešní nosič 2 775,21  

Vestavěná GPS navigace 9 940,07  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 380,99  

Velkoplošné kryty kol 0,00  

Sněhové řetězy 1 641,32  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 2 001,36  

Parkovací senzory vpředu 5 336,95  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 61 637,00  
 



1A – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA 
Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-
stup. mech. 

Barva vozidel:  Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 446 703,29 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 092,45  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém  prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 773,22  

Základní střešní nosič 2 985,95  

Vestavěná GPS navigace 9 995,93  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 591,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 68 856,00  
 

  



1B – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 403 145,51 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 021,40  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 332,65  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 345,77  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 65 060,00  
 

  



1B – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 450 220,80 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 045,81  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 484,02  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 569,16  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 68 856,00  
 

 

  



Příloha č. 2 – část B 
Ceník Předmětu plnění 

 
 
2A – benzín 

Tovární značka:  Hyundai 

Obchodní označení modelu:  i30 HB 

Barva vozidel: 
Bílá, červená, modrá, 
metalická, stříbrná metalická, 
černá metalická 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 401 035,54 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 152,89  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 4 222,31  

Základní střešní nosič 2 328,10  

Vestavěná GPS navigace 20 000,00  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 485,95  

Velkoplošné kryty kol 382,64  

Sněhové řetězy 1 281,82  

Reflexní vesty pro všechny cestující 214,88  

Tempomat 0,00  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 2 000,00  

Parkovací senzory vpředu 2 144,63  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 239,67  

Asistenční služby 0,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 121 948,76  
 

  



2A – nafta 

Tovární značka:  Hyundai 

Obchodní označení modelu:  i30 HB 

Barva vozidel: 
Bílá, červená, modrá, 
metalická, stříbrná metalická, 
černá metalická 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 486 311,58 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 152,89  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 4 222,31  

Základní střešní nosič 2 328,10  

Vestavěná GPS navigace 20 000,00  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 485,95  

Velkoplošné kryty kol 382,64  

Sněhové řetězy 1 281,82  

Reflexní vesty pro všechny cestující 214,88  

Tempomat 0,00  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 2 000,00  

Parkovací senzory vpředu 2 144,63  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 239,67  

Asistenční služby 0,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 123 782,65  
 

 

  



Příloha č. 3 – část C 
Ceník Předmětu plnění 

 

2B – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA 
Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 407 618,13 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 079,68  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 693,99  

Základní střešní nosič 2 985,95  

Vestavěná GPS navigace 9 879,03  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 938,21  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 65 060,00  
 

  



2B – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA 
Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 454 697,58 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 098,70  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 811,94  

Základní střešní nosič 2 985,95  

Vestavěná GPS navigace 10 053,11  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 6 042,85  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 68 856,00  
 

  



Příloha č. 4 – část D 
Ceník Předmětu plnění 

 

2C – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA 
Ambition 2,0 TDI 110 kW 7-
stup. automat. 4x4 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 538 216,20 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 049,66  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 507,88  

Základní střešní nosič 2 985,95  

Vestavěná GPS navigace 9 604,37  
Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 945,45  

Sněhové řetězy 1 468,60  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 773,12  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 81 720,00  
 

  



2E – nafta, manuál 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA KODIAQ Ambition 
2,0 TDI 110 kW 6-stup. 
mech. 4x4 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
šedá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 557 078,47 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 688,43  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 7 130,17  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 4 425,62  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 4 905,79  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 1 400,00  

Sněhové řetězy 1 832,23  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 0,00  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 82 646,00  
 

  



2E – nafta, automat 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
Ambition 2,0 TDI 110 kW 7-
stup. automat. 4x4 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 541 666,44 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 041,04  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 287,04  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 278,45  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 945,45  

Sněhové řetězy 1 468,60  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 577,21  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 81 720,00  
 

 

  



Příloha č. 5 – část E 
Ceník Předmětu plnění 

 
2D – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-
stup. mech. 

Barva vozidel:  Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 420 408,21 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 060,09  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 572,55  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 699,82  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 830,49  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 65 060,00  
 

  



2D – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-
stup. mech. 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 471 215,09 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 091,25  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 765,74  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 984,92  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 777,69  

Sněhové řetězy 1 590,91  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 6 001,87  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 68 856,00  
 

  



Příloha č. 6 – část F 
Ceník Předmětu plnění 

 

3A – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA SUPERB Ambition 
1,4 TSI 110 kW 6-stup. 
mech. 

Barva vozidel:  Černá, stříbrná, bílá, šedá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 591 898,91 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Boční airbagy vzadu 5 314,99  

Xenonové/LED potkávací světlomety 0,00  

Klimatizace s elektronickou regulací, minimálně dvouzónová 0,00  

Multifunkční volant 0,00  

Dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebo pod volantem 0,00  

Elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení pro alespoň 
dva řidiče 0,00  

Zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max. dle legislativy) 2 734,90  

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 722,43  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 670,82  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  
Tažné zařízení 7 998,29  
Základní střešní nosič 5 324,79  
Vestavěná GPS navigace 4 902,18  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 3 500,00  

Velkoplošné kryty kol 1261,98  

Sněhové řetězy 1 832,23  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  
Palubní počítač 0,00  
Středová loketní opěrka vpředu 0,00  
Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  



Dálniční známka 1 500,00  

Vyhřívání předních sedadel  0,00  

Vyhřívání zadních sedadel 0,00  

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním  12 281,24  

Adaptivní tempomat  9 339,94  

Dešťový a světelný senzor  0,00  

Čtecí lampička na flexibilním krku  2 749,59  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 72 140,00  
 

  



3A – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA SUPERB Ambition 
2,0 TDI 110 kW 6-stup. 
mech. 

Barva vozidel: Černá, stříbrná, bílá, šedá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 608 838,99 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Boční airbagy vzadu 5 302,70  

Xenonové/LED potkávací světlomety 0,00  

Klimatizace s elektronickou regulací, minimálně dvouzónová 0,00  

Multifunkční volant 0,00  

Dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebo pod volantem 0,00  

Elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení pro alespoň 
dva řidiče 0,00  

Zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max. dle legislativy) 2 728,57  

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 720,76  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 669,27  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  
Tažné zařízení 7 979,79  
Základní střešní nosič 5 324,79  
Vestavěná GPS navigace 4 890,84  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 3 500,00  

Velkoplošné kryty kol 1 261,98  

Sněhové řetězy 1 832,23  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  
Palubní počítač 0,00  
Středová loketní opěrka vpředu 0,00  
Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Vyhřívání předních sedadel  0,00  

Vyhřívání zadních sedadel 0,00  



Nezávislé topení s dálkovým ovládáním  12 252,84  

Adaptivní tepomat  9 318,34  

Dešťový a světelný senzor  0,00  

Čtecí lampička na flexibilním krku  2 749,59  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 75 931,00  
 

  



Příloha č. 7 – část G 
Ceník Předmětu plnění 

 

3B – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA SUPERB Ambition 
2,0 TSI 206 kW 6-stup. 
automat. 4x4 

Barva vozidel: Černá, stříbrná, bílá, šedá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 657 684,75 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Boční airbagy vzadu 4 476,42  

Xenonové/LED potkávací světlomety 0,00  

Klimatizace s elektronickou regulací, minimálně dvouzónová 0,00  

Multifunkční volant 0,00  

Dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebo pod volantem 0,00  

Elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení pro alespoň 
dva řidiče 0,00  

Zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max. dle legislativy) 2 303,40  

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 608,45  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 564,99  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  
Tažné zařízení 6 736,36  
Základní střešní nosič 5 324,79  
Vestavěná GPS navigace 4 128,74  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 3 500,00  

Velkoplošné kryty kol 1 261,98  

Sněhové řetězy 1 832,23  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  
Palubní počítač 0,00  
Středová loketní opěrka vpředu 0,00  
Středová loketní opěrka vzadu  0,00 

Parkovací senzory vpředu  0,00 

Parkovací senzory vzadu  0,00 

Vyhřívaná zpětná zrcátka  0,00 



Dálniční známka  1 500,00 

Vyhřívání předních sedadel   0,00 

Vyhřívání zadních sedadel  0,00 

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním   10 343,58 

Adaptivní tepomat   7 866,33 

Dešťový a světelný senzor   0,00  

Čtecí lampička na flexibilním krku  2 749,59  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 92 070,00  
 

  



Příloha č. 8 – část H 
Ceník Předmětu plnění 

 

4A – benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 
SCOUT 1,8 TSI 132 kW 6-
stup. automat. 4x4 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
hnědá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 553 516,95 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 989,27  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 643,02  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  
Tažné zařízení 6 133,45  
Podélné střešní nosiče 0,00  
Vestavěná GPS navigace 5 490,43  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 0,00  

Velkoplošné kryty kol 945,45  
Sněhové řetězy 1 468,60  
Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  
Tempomat 0,00  
Palubní počítač 0,00  
Středová loketní opěrka vpředu 0,00  
Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  
Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  
Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 80 586,00  
 

  



4A – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA KAROQ Active 2,0 
TDI 110 kW 6-stup. mech. 
4x4 

Barva vozidel: Modrá, bílá, červená, černá, 
šedá 

  Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 
asistenčních služeb a servisu 543 431,22 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 809,92  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 752,07  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  
Tažné zařízení 8 272,73  
Podélné střešní nosiče 0,00  
Vestavěná GPS navigace 10 297,52  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 3 277,69  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 
discích) 380,99  

Velkoplošné kryty kol 1 236,36  
Sněhové řetězy 1 832,23  
Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  
Tempomat 6 363,64  
Palubní počítač 0,00  
Středová loketní opěrka vpředu 4 107,44  
Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  
Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  
Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 73 591,00  
 

 


		2018-10-16T15:48:58+0200
	Michal Kříž




